平成 18 年 3月 27 日

各位

                                                          会 社 名   株式会社リクルートコスモス

                                                          代表者名   代表取締役社長   町田 公志

（JASDAQ コード 8844）

                                                          問合せ先   グループ戦略室長 高野 慎一

（TEL.03-5440-4010）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  平成 18 年 3 月 27 日開催の当社取締役会決議により、組織変更および人事異動について下記の通り内定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 18年 4 月 1日付）

  千葉エリアにおけるマンション分譲事業及び戸建分譲事業の更なる深耕を目的として、千葉県船橋市

（船橋市本町 6-2-6 扇屋ビル 3Ｆ）に千葉支社を設置する。

２．人事異動（平成 18年 4 月 1日付）

    組織変更に伴う人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

栁澤  太 千葉支社長 東関東支社千葉支社設立準備室室長

以上